
Contacto

Teléfono 913638215
Fax 913638244
Correo Electrónico scfogasa@fogasa.meyss.es

Dirección Postal

Sagasta 10
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 424/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2018
a las 17:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Fondo de Garantía Salarial (FOGASA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBUJK7W98gw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de información comercial a través de internet y de gestión de notas
registrales ante el Registro Mercantil y Registros de la propiedad para el año 2018

Valor estimado del contrato 17.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.778,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.999 EUR.

Clasificación CPV
72220000 - Servicios de consultoría en sistemas y consultoría técnica.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Axesor Conocer para Decidir, S.A.
NIF A18413302

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.778,79 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBUJK7W98gw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8968e6de-c9a3-4e8f-b591-2697905471c8


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 28/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bj3%2F0fsn6mIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002816216 |  2018-015344 | jue, 18 ene 2018 17:47:52:542 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101700532608861368066452332095516765172 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bj3%2F0fsn6mIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

